

# **MOSO Invest ApS**

Hegnet 32, Tved, 6000 Kolding

**CVR-nr. 38 60 55 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

---

Morten Søeborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MOSO Invest ApS Hegnet 32, Tved 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 60 55 50
	Stiftet: 30. april 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Morten Søeborg
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.320 mod -12.070 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273.915 mod -31.197 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.320</b>	<b>-12.070</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	214.834	0
Andre finansielle indtægter	123.161	15.922
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.217	-34.299
<b>Resultat før skat</b>	<b>288.458</b>	<b>-30.447</b>
2 Skat af årets resultat	-14.543	-750
<b>Årets resultat</b>	<b>273.915</b>	<b>-31.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	273.915	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>273.915</b>	<b>-31.197</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	779.810	779.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>779.810</u>	<u>779.810</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>779.810</u></b>	<b><u>779.810</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	34.864	15.488
Tilgodehavender i alt	<u>34.864</u>	<u>15.488</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	995.444	883.096
Værdipapirer i alt	<u>995.444</u>	<u>883.096</u>
Likvide beholdninger	44.406	103.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.074.714</u></b>	<b><u>1.002.065</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.854.524</u></b>	<b><u>1.781.875</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.185.025	911.110
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.235.025</b>	<b>961.110</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	391.000	586.500
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	391.000	586.500
4 Kortfristet del af langfristet gæld	195.500	195.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	25.499	31.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.499	234.265
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>619.499</b>	<b>820.765</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.854.524</b>	<b>1.781.875</b>

## 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	942.307	992.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.197	-31.197
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	911.110	961.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.915	273.915
	<b>50.000</b>	<b>1.185.025</b>	<b>1.235.025</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	37.217	34.299	
	<u>37.217</u>	<u>34.299</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	13.772	0	
Andre skatter	771	750	
	<u>14.543</u>	<u>750</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2024	779.810	5.900	
Tilgang i årets løb	0	773.910	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>779.810</u>	<u>779.810</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>779.810</u>	<u>779.810</u>	
<b>4. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>
Gæld til pengeinstitutter	586.500	195.500	391.000
	<u>586.500</u>	<u>195.500</u>	<u>391.000</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2024		995.444
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 112.348
